PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO - PROPEX
UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIA E EDUCAÇÃO - UNAHCE

   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário
Caixa Postal 3167

88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL Nº 249/2017

Divulga as datas, horários e locais das entrevistas, uma
das etapas do Processo Seletivo discente para o
Programa de Pós-Graduação em Educação nos termos
do Edital n. 177/2017.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 3.4.3 do Edital n. 177/2017, as datas, horários

e locais das entrevistas, uma das etapas do Processo Seletivo discente para o Programa de Pós-

Graduação em Educação.

1. DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.3 do Edital n. 177/2017, o Programa de Pós-Graduação em

Educação divulga as datas, horários e locais para as entrevistas

Nº Nome Data Horário Local
1.  Naiara Beatriz de Souza da Silva 20.11 8h Bloco “P” sala 16

2.  Josiane Laurindo de Morais 20.11 8h30 Bloco “P” sala 16
3.  Natália Ilza Vicente 20.11 9h Bloco “P” sala 16
4.  Heloisa Coelho Teixeira Alexandre 20.11 9h30 Bloco “P” sala 16
5.  Ana Paula Freitas de Albuquerque 20.11 10h30 Bloco “P” sala 16
6.  Diego Rodrigo Ferraz 20.11 11h Bloco “P” sala 16
7.  Aline Espindola de Borba 20.11 11h30 Bloco “P” sala 16
8.  Maria Cleusa Freitas Sergio 20.11 15h30 Bloco “P” sala 16
9.  João Ricardo Zanini 20.11 16h Bloco “P” sala 16
10.  Daniel Pires Miguel 20.11 16h30 Bloco “P” sala 16
11.  Luiz Philipe Geremias Benincá 20.11 17h Bloco “P” sala 16
12.  Mariana Mafinski Carvalho 21.11 9h Bloco “P” sala 16
13.  Josiane Custódio de Souza 21.11 9h30 Bloco “P” sala 16
14.  Márcia Dal Toé Nazário Bardini 21.11 10h Bloco “P” sala 16
15.  Heloise Arigoni Martins 21.11 10h30 Bloco “P” sala 16
16.  Leonardo Gedeon Flores 21.11 11h Bloco “P” sala 16
17.  Rita de Cassia Vieira Ronconi 22.11 9h Bloco “P” sala 16
18.  Juliana Natal da Silva 22.11 9h30 Bloco “P” sala 16
19.  Giseli Paes Rech Matuchaki 22.11 10h Bloco “P” sala 16
20.  Vanessa Massiroli 22.11 10h30 Bloco “P” sala 16
21.  Cristiane Sant’Ana 22.11 11h Bloco “P” sala 16
22.  Mariane de Matos Colares 22.11 11h30 Bloco “P” sala 16
23.  Lidia Lopes Alexandre 22.11 15h30 Bloco “P” sala 16
24.  Simoni Pinto Pereira Eugênio 22.11 16h Bloco “P” sala 16

 2

25.  Taina Silva Candido Toscan 22.11 16h30 Bloco “P” sala 16
26.  Elisangela Freitas da Silva Veloso 22.11 17h Bloco “P” sala 16
27.  Louise Miron Roloff 24.11 8h Bloco “P” sala 17

28.  Maicon Francisco 24.11 8h30 Bloco “P” sala 17
29.  Keila Rosi Bichet da Silva 24.11 9h Bloco “P” sala 17
30.  Jhenifer de Almeida Bernardo 24.11 9h30 Bloco “P” sala 17
31.  Julia Souza Cesconetto 24.11 10h15 Bloco “P” sala 17
32.  Luciano Mendes Pereira 24.11 10h45 Bloco “P” sala 17
33.  Renato Porto de Borba 24.11 13h30 Bloco “P” sala 17
34.  Lucas Cechinel da Rosa 24.11 14h Bloco “P” sala 17
35.  Vania Regina Longhi 24.11 14h30 Bloco “P” sala 17

Criciúma, 16 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Prof. Me. Marcelo Feldhaus

Diretor da Unidade Acadêmica de
Humanidades, Ciências e Educação

Prof. Dr. Carlos Renato Carola
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Educação